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PRODUCT   CORNFLOUR / GF MAIZE STARCH TURKISH CSM25BT 

 

Product Description Cornflour / GF Maize Starch Turkish 

Primary Country of Origin Turkey 

Ingredients Corn starch 100%, Processing aids (Hydrogen Peroxide, Sulphur dioxide) 

Allergens Present None 

GMO  No / GMO Free           ☐ Yes 

Certifications Halal, Kosher 

Production Statement Obtained by separation, drying, grinding and sieving of the wet milled 
corn kernel. 

 

Suitability  Halal  Kosher ☐ Vegan  ☐ Organic 

☐ Biodynamic   Gluten Free ☐ Lacto-vegetarian ☐ Ovo-lacto-vegetarian 

 

NUTRITIONAL DATA    Typical Analysis Per 100g  

 

Energy 350.93 kcal 

Protein 0.5 g 

Fat Total  0.21 g 
- Saturated  0 g 

- Transfat 0 g 

- Polyunsaturated  

- Monounsaturated  

Cholesterol 0 mg 

Carbohydrates 86.91 g 

- Sugars 0 g 

- Dietary fibre, total 0.5 g 

Sodium Max 0.5 mg 

Potassium 0 mg 
Gluten #ND 

 

ANALYTICAL SPECIFICATIONS      

 

Organoleptic  Colour White 
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Physical Foreign Material: Critical-metal, 
glass, wood, stones, hard plastic, 
other nuts, live infestation, 
rodent droppings 

Absent Chemical pH Min: 5.0  
Max: 7.0 

Foreign Material: Major- pliable 
plastic, fibres, strings 

Absent SO2 Max: 10.0 ppm 

Foreign Material: minor stalks, 
stems, extraneous vegetable 
matter 

Absent Protein  Max: 0.5% m/m 

  Aflatoxin total Max: 4.0 ppb 

    

    

    

 

 

Microbiological E.coli <10 cfu/gr 

  

  

  
  

  
 

 

 

 

 

 

STORAGE / SHIPPING      

 

          

 

 

 

Sulphates Yes Max 10 mg/kg 

Quarantine Treatments None  

Shelf Life  2 years from time of manufacture 

Storage  During transport and storage; should be kept in dry place, away from substances 
with high humidity, odour cross contamination 

Packaging  

Units Per Pallet     

Pallet Weight 1500 kg 

Approved by Y. Ryan – Version 2. 04/2023 
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